GUIDE PER CASSETTI
GUIDE HAFELE SOFT
  CODICE  MISURA PREZZO
43303656 550 mm € 24,40
43303655 500 mm € 22,80
43303654 450 mm € 22,15
43303653 400 mm € 21,05
43303652 350 mm € 20,25
43303651 300 mm € 19,60
43303650 270 mm € 19,40
GUIDE HAFELE PUSCH
43303676 550 mm € 23,80
43303675 500 mm € 22,30
43303674 450 mm € 21,65
43303673 400 mm € 20,55
43303672 350 mm € 19,60
43303671 300 mm € 19,10
43303670 270 mm € 18,90
GUIDE DTC SOFT
  CODICE  MISURA PREZZO
DS10550H 550 mm € 20,15
DS10500H 500 mm € 22,60
DS10450H 450 mm € 18,25
DS10400H 400 mm  € 18,65
DS10350H 350 mm € 18,90
DS10300H 300 mm € 18
GUIDE DTC PUSCH
DF10500H 500 mm € 23,90
DF10450H 450 mm € 13,65
DF10400H 400 mm € 18
DF10350H 350 mm € 18,85
DF10300H 300 mm € 16,30
GUIDE EMUCA SOFT
CODICE  MISURA  PREZZO
3127105 300 mm € 15,15
3127205 350 mm € 16,65
3127305 400 mm € 17,45
3127405 450 mm € 18,00
3127505 500 mm € 19,80
3127605 550 mm € 20,80
3127705 600 mm € 26,85
GUIDE EMUCA A ROTELLA
FINITURE DISPONIBILI: NERO (14), BIANCO (12),
ALLUMINIO (25)
CODICE  MISURA  PREZZO
43892 600 mm € 5,15
43891 550 mm € 4,70
43890 500 mm € 4,60
43889 450 mm € 3,35
43888 400 mm € 2,60
43887 350 mm € 2,75
43886 300 mm € 2,40
43885 250 mm € 2,25